葉山町社会福祉協議会ボランティア室・会議室使用申請書第１号様式（第４条関係）

社会福祉法人
葉山町社会福祉協議会　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
会　　　長　　　殿

申請者（責任者）　住所

　　　　　　氏名

　　　　　　　　電話番号

ボランティア室（A室・B室）・会議室を使用したいので次のとおり申請します。

	使用者（団体）

	使　用　目　的

	使　用　日　時
	令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分まで

	使　用　人　員
	人
	福祉文化会館駐車場利用
予定台数
	台

	備　　　考
	使用後は清掃して返還します。

	事務局長
	主幹
	係
	合　　議